
На основу члана 18. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних 

кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 

Србији“ („Службени лист Општине Бољевац“, бр. 37/2023)  и члана 60. Статута Општине 

Бољевац („Службени лист Општине Бољевац“, бр. 2/2019, 13/2022 и 23/2023), Општинско 

веће Општине Бољевац на седници одржаној дана 14.02.2024. године, донело је 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА 
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ  ЗА 2023. ГОДИНУ  

 

1. Расписује се Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације породичних 

кућа и станова на територији општине Бољевац  за 2023. годину а у оквиру пројекта 

„Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ 

 

2. Јавни позив из тачке 1. ове Одлуке спроводи Комисија за реализацију енергетске 

санације формирана од стране Општинског већа Општине Бољевац бр. 06-128/2023-

II/2.2 од 06.10.2023. године. 

 

3. Текст Јавног позива из члана 1. ове Одлуке прилаже се уз ову Одлуку и чини њен 

саставни део. 

 

4. Јавни позив објавиће се на интернет страници општине Бољевац и на огласној табли 

ОУ општине Бољевац, а најава истог у локалним медијима. 

 

5. Ову одлуку објавити у Службеном листу Општине Бољевац. 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БОЉЕВАЦ 

 

Број: 06-10/2024-II/2.1 

Бољевац, 14.02.2024. године 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

др Небојша Марјановић, с.р. 


